АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УЕМСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 ноября 2016 года	                    п. Уемский			                       № 106

Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Уемское»

 	Руководствуясь законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 октября 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства России от 29 сентября 2010 года № 772 «Об утверждении правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Уемское», администрация муниципального образования постановляет:
1.  Утвердить схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории администрации муниципального образования «Уемское»  согласно приложению.
2.   Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
3. Постановление от 24 апреля 2016 года № 24 «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Уемское» считать утратившим силу.
4.  Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Г лава муниципального образования                            	              К.А. Поляшов

Утверждено
постановлением администрации
от 14.04.2015 № 24

Схема
 размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Уемское»

	№ п/п
	Место размещения
	Вид нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка
	Период размещения нестационарного торгового объекта

	1
	Пос. Уемский, ул. Большесельская, 60б
	Павильон, палатки
	Смешанные товары
	180
	550
	Постоянно

	2
	Пос. Уемский, ул. Большесельская, 60а
	павильон
	Продовольственные товары
	97,8
	147
	Постоянно

	3
	Пос. Уемский, ул. Большесельская, 44а
	павильон
	Продовольственные товары

	211
	Постоянно

	4
	Пос.Уемский, ул. Большесельская, 46 б-1
	павильон
	Промышленные товары
	30
	70
	Постоянно

	5
	Пос. Уемский, ул. Большесельская, 46 б-2
	павильон
	Овощи-фрукты
	30
	73
	Постоянно

	6
	Пос. Уемский, ул. Большесельская, 76 б
	павильон
	Хозяйственные товары
	30
	400
	Постоянно

	7
	Пос. Уемский, ул. Большесельская, 77а
	павильон
	Промышленные товары

	45
	Постоянно

	8
	Пос. Уемский, ул. Большесельская, 77б
	павильон
	Продовольственные товары

	45
	Постоянно

	9
	Пос Уемский, ул. Большесельская, д. 1
	павильон
	продовольственные товары
	97,2
	277
	Постоянно

	10
	Пос. Уемский, ул. Заводская, д. 44а
	павильон
	Продовольственные товары
	63,5
	266
	Постоянно

	11
	Пос. Уемский, ул. Заводская, 43 б
	Павильон
	Промышленные товары
	88,7
	150
	Постоянно

	12
	Пос. Уемский, ул. Заводская, 43а
	Павильон
	Овощи-фрукты
	33,5
	130
	Постоянно

	13
	Пос.Уемский, ул. Заводская, 43
	Торговые палатки
	Промышленные товары

	15
	В течение года

	14
	Пос.Уемский, ул. Заводская, 43
	Торговые палатки
	Промышленные товары

	15
	В течение года

	15
	Пос. Уемский, ул. Устьянская, 70а
	Павильон
	Продовольственные товары
	35,2
	183
	Постоянно

	16
	[bookmark: _GoBack]Д. Малые Карелы, 1а
	Павильон, торговая палатка
	Продовольственные товары
	40
	40
	Постоянно